8 

Протокол № 05оц-4/2015   

11. Оценка заявленных участниками конкурса условий исполнения договора: 

Условия исполнения договора 

Наименование участника размещения заказа 

ОАО «ВНИИС» АНО «НИСИПП» 

Начальная (максимальная) цена договора:  

14 400 000 (четырнадцать миллионов 

четыреста тысяч) рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет: 

10 000 000 (десять миллионов) рублей 

00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет: 

13 700 000 (тринадцать миллионов семьсот 

тысяч рублей) 00 копеек 

Качество работ и квалификация участника 

конкурса 

Качество работ 

Квалификация участника конкурса: 

а) Количество близких (аналогичных) 

тематике двухэтапного конкурса работ, 

выполненных участником двухэтапного